
mlouvy zůstávají nezměněna. 
 
 
p odpis a  razítko úč  t  razítko banky, podpisy odpovědných osob 

!  t 

Fyzikální ústav  , vF.vr.1 .lid  
1 t -:,lt   n\, 2 

Prof. Jan Řídký,DrSc. 

 

 
,, 

UniCredit Bank 
 
 

DODATEK  číslo 2 

Uzavřený mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO: 
64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka)   
a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient) 

 

obchodní firma/název 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

právní forma 
Veřejná výzkumná instituce 

 IČO 
68378271 

zapsaná v OR vedeném 
sp. zn. 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy , zápis do 
rejstříku  proveden 1.1.2007 

telefon  fax e-mail 

sídlo 
Na Slovance 1999/2, Praha 8, 182 21 

bankovní poradce 
Ing. Marie Bartošová 

další informace 
X   tuzemec 

způsob jednání 
X  obchoduji na vlastní účet 
O obchoduji ve prospěch: O cizozemec Srážková daň odváděna v CR X ano O 

ne 

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě, na jejímž základě Banka pro Klienta vede běžný účet č.  2106535643/2700 měna  
EUR, (dále jen "smlouva") upravují smluvní strany některé další podmínky, jimiž se ode dne účinnosti tohoto dodatku bude 
smluvní vztah řídit. 

 
 

Kreditní úročení účtu se mění následovně: 

zůstatek bude úročen  fixní sazbou 0,10 % p.a. 

Banka je oprávněna klientovi písemně nebo prostřednictvím produktu přímého bankovnictví navrhnout změnu úročení 
kreditního zůstatku běžného účtu a to nejpozději jeden měsíc před zamýšleným datem účinnosti. Klient je oprávněn 
navrhovanou změnu nejpozději jeden den, před její účinností písemně odmítnout. V takovém případě tato dohoda o výši 
úročení dnem odmítnutí zaniká a úročení se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek  banky 

 
Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit čísla  účtů. 

 
Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na 
tomto účtu jen na základě písemné plné moci udělené jim majitelem  účtu. 

 
Ostatní ustanovení s 

 

 
 

j   •.,:· 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a. s„ Sídlo/Registered Office: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, Obchodní rejstřík /Commercial Register. Městský soud v Praze, oddíl 
B, vložka 3608, IČ/ldentification  number: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 2700, www.unicreditbank.cz 

Místo, datum 

Praha, 

...... ......... 2016 

16. 02. 2016 

http://www.unicreditbank.cz/


UniCredit Bank 
 

Poznámky banky 

1/ výpis z rejstříku/ živnostenský  list ze dne ... .... ... ........ 2016 byl předložen  údaje ve smlouvě k otevření účtu 
souhlasí s těmito údaji 

2/  osoby  podepisující  za  klienta  mají  vyhotovenu  Identifikační  kartu  klienta  s aktuálními  údaji  (resp.  údaje  
v systému jsou aktuální) 

 
3/ ověřil (jméno/razítko   podpis bankovního poradce) Turková Hana 

Bankovní poradce: údaje zadané dne: Kým: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s„ Sidlo/Registered  Office: Želetavská 1525/1  140 92 Praha 4, Obchodní rejstřík /Commercial Register. Městský soud v Praze 
oddíl B, vložka 3608,  IČ/ldentification number 64948242, směrový kód banky/Bank code: 2700, www.unicreditbank.cz ' 

http://www.unicreditbank.cz/

	DODATEK  číslo 2
	Kreditní úročení účtu se mění následovně: zůstatek bude úročen  fixní sazbou 0,10 % p.a.

